



رئیس شعبه بانوان حزب اسلام آذربایجان: فتنه تخریب مساجد نقش بر آب خواهد شد

رئیس شعبه بانوان حزب اسلام آذربایجان: فتنه تخریب مساجد آزاد و ساخت مساجد ظاهرا زیبا و عاری از خلوص و معنویت، همانند نقشه ابرهه برای جنگ با کعبه است که خداوند آن را نقش بر آب می کند.

به گزارش آران نیوز خانم نورسته ابراهیم اوا، رئیس شعبه بانوان حزب اسلام آذربایجان در گفتگو با رادیو آذری برون مرزی تبریز گفت: « نیمه کاره باقی ماندن بنای قبلی مسجد حضرت فاطمه زهرا (س)، خیلی ناراحت کننده بود. مسجدی که آن همه انسان خالص و عاشق اهل بیت (ع) در آنجا جمع می شدند و مراسم های بسیار معنوی و باشکوهی را برگزار می کردند، شایسته بود که به دست خود مسلمانان تکمیل می شد و سقفش نیمه کاره باقی نمی ماند که امروز ظالمان به بهانه ساخت مسجدی زیباتر و منطبق بر اسلوب های معماری جدید، آنجا را تخریب و مسجد مورد دلخواه خود را بجایش بسازند. حال که این اتفاق افتاده است، مسجد جدید حضرت فاطمه زهرا (س) نیز باید حال و هوایی همانند همان مسجد قبلی بیابد و معنویت این مسجد با حضور آزادانه و معنوی و خالص دینداران حفظ شود.»

خانم نورسته ابراهیم اوا افزود: « دشمنان برای مساجدی که انسان های خالص و مومن در آنها جمع می شوند، نقشه های مودیانه ای دارند. تجربه تخریب مسجد حاج جواد در مرکز باکو و ساخت مسجدی زیبا به همین نام در مکانی دورتر از زمین قبلی این مسجد، نشان داد که تخریب این مساجد و ساخت به اصطلاح جایگزین برای آنها در مکانی دیگر، بر روحیه انسان ها تاثیر منفی می گذارد. چنانکه مسجد جایگزینی که ظالمان به جای مسجد قدیمی حاج جواد ساختند، از رونق و معنویت و حضور باشکوه دینداران برخوردار نشد. اما، برغم تمامی فتنه ها و نقشه های دشمنان برای خالی کردن مساجد از خلوص و معنویت و اعتلای انسان ها، حضور خالصانه و پر ازدحام مومنان می تواند نقشه های دشمنان را خنثی کند. فتنه تخریب مساجد آزاد و ساخت مساجد ظاهرا زیبا و عاری از خلوص و معنویت، همانند نقشه ابرهه برای جنگ با کعبه است که خداوند آن را نقش بر آب می کند.»

خانم نورسته ابراهیم اوا افزود: « در سال های گذشته شاهد حضور خالصانه و باشکوه و پرازدحام مردم در مراسم های دینی در مسجد حضرت فاطمه زهرا (س) بوده ایم که این حضور و خلوص باید حفظ شود. محوطه متعلق به مسجد حضرت فاطمه زهرا (س) که خیلی وسیع و بزرگ است، کارآیی خیلی مناسبی برای زیباسازی جهت حضور مردمی دینداران دارد و این محوطه باید برای مسجد و کاربری های مختلف از جمله تاسیس حوزه و مرکز فرهنگی اسلامی حفظ شود.»